
 Strana 1 z celkového počtu 2 

  

  

DODATEK Č. 2 KE SMLOUVĚ O DÍLO 

uzavřené mezi níže uvedenými smluvními stranami dne 12.11.2021 

(dále jen „Dodatek“) 

SMLUVNÍ STRANY 

Sdružení pro likvidaci komunálního odpadu Borek 

se sídlem:  Krajířova 27, 380 01 Dačice 

IČO:   60816180 

DIČ:                       CZ60816180 

Zastoupen:             Ing. Karlem Macků, předsedou představenstva 

 

(dále jen „Objednatel“) 

a 

DAICH spol. s r.o.,  

se sídlem:  Železná 366, Čekanice, 390 02 Tábor 

IČO:   42407559 

DIČ:                       CZ 42407559  

zastoupen:             Tomášem Křížkem, jednatelem společnosti 

 

zapsán v obchodním rejstříku vedeném: Krajským soudem v Českých Budějovicích pod sp. 

zn. C 429 

 

(dále jen „Zhotovitel“) 

 

(„Objednatel“ a „Zhotovitel“ budou dále označováni jednotlivě jako „Smluvní strana“ a 

společně jako „Smluvní strany“) 

 

PREAMBULE: 

A) Smluvní strany uzavřely dne 12.11.2021 smlouvu o dílo (dále jen „Smlouva“), jejímž 

předmětem je závazek Zhotovitele provést na svůj náklad a nebezpečí pro Objednatele 

zhotovení Díla a závazek Objednatele řádně a včas provedené Dílo převzít a uhradit 

Zhotoviteli Cenu Díla. Smlouva byla následně změněna Dodatkem č. 1, který smluvní 

strany uzavřely dne 29. 4. 2022. 

B) Vzhledem k tomu, že v průběhu provádění Díla zasáhly do provádění Díla i další 

okolnosti nezávislé na vůli Smluvních stran, které Smluvní strany nemohly předvídat, 

a které mají negativní vliv na Harmonogram Díla (zejména opožděné provedení 

zkoušky kameniva na CaCO3 způsobené otevřením nového dobývacího prostoru a 

opakované zkoušky zeminy pro minerální těsnění), dohodly se Smluvní strany na 



 Strana 2 z celkového počtu 2 

  

  

 

1. ZMĚNA HARMONOGRAMU 

1.1 Změna článku 5.2 Smlouvy 

Stávající článek 5.2 Smlouvy (Den Předání Díla) ve znění Dodatku č. 1 ke Smlouvě ze dne 29. 4. 

2022: 

„Zhotovitel je povinen postupovat při zhotovení Díla tak, aby Dílo bylo předáno Objednateli (v 

souladu s odstavcem 6.1) nejpozději do 31. května 2022.“ 

se ruší a nahrazuje nově následujícím zněním: 

„Zhotovitel je povinen postupovat při zhotovení Díla tak, aby Dílo bylo předáno Objednateli (v 

souladu s odstavcem 6.1) nejpozději do 26. června 2022.“ 

 

2. ZÁVĚREČNÁ USTANOVENÍ 

2.1 Platnost a účinnost 

Tento Dodatek nabývá platnosti dnem podpisu oběma Smluvními stranami a účinnosti dnem 

uveřejnění v registru smluv.  

2.2 Definice 

Pokud tento Dodatek nestanoví jinak, veškeré definované pojmy užité v tomto Dodatku mají význam 

jim určený Smlouvou. 

2.3 Změna Smlouvy  

Ustanovení a podmínky Smlouvy ve znění Dodatku č. 1 nedotčené tímto Dodatkem zůstávají beze 

změny, a tedy jsou nadále v plné platnosti a účinnosti. 

2.4 Stejnopisy 

Tento Dodatek je vyhotoven ve dvou (2) stejnopisech, z nichž každý bude považován za prvopis. 

Každá ze Smluvních stran obdrží jeden (1) stejnopis.  

 

Sdružení pro likvidaci komunálního 

odpadu Borek 

 DAICH spol. s r.o. 

 

 

 

  

 

 

Jméno: Ing. Karel Macků  Jméno: Tomáš Křížek 

Funkce: předseda představenstva  Funkce: jednatel 

Datum: 18.5.2022  Datum:  

 

uzavření tohoto nového Dodatku jako Dodatku č. 2 ke Smlouvě, a to za podmínek 

sjednaných níže. 


		2022-05-18T10:24:40+0200
	Ing. Karel Macků


		2022-05-19T08:58:46+0200
	Tomáš Křížek




